
Petra K. (MissDixi) ID 121538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 16:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítejte na mých stránkách. Občas tu prodávám nějaké věcičky, pokud si u mě cokoliv objednáte, budu se snažit vyřídit
objednávku co nejdříve. O cenách zboží ani poštovného prosím nesmlouvejte, zboží za jiné z vašich alb neměním, na takové
maily si dovoluji nereagovat.
  Pokud se Vám u mě v albu bude něco líbit a zboží si objednáte, objednávku považuji
  za závaznou. Zboží nerezervuji a už vůbec ne několik dalších dní, pokud o něj máte zájem, prostě si ho hned objednejte. Na
platbu čekám max. 3 dny, pokud platba nedorazí (nebude-li dohodnuto jinak), zboží nabízím k dalšímu prodeji.
  Balíčky posílám zásadně doporučeně, na dobírku ani obyčejně z důvodů špatných zkušeností nezasílám. Osobní odběr NENÍ
MOŽNÝ, jelikož nejsem přímo z Českých Budějovic.
  Při prodeji použitého zboží se snažím co nejlépe popsat jeho stav, berte prosím v úvahu, že zboží není nové, takže může mít i
drobné vady. Cenu se snažím přizpůsobit kvalitě.
  Děkuji, že jste věnovali pozornost těmto řádkům a přeji Vám příjemné nakupování.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

